

# Vintly AB

559318-1117

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marcus Oscar Malmkvist, Verkställande direktör  
2024-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer mjukvara och transporttjänster till andra företag (B2B) med fokus på lösningar inom Supply chain och logistik. Bolaget bedriver försäljning genom ett Software as a service-upplägg. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har vuxit väsentligt under året och det går att härleda till samtliga intäcksströmmar. Bl.a. har ett större avtal ingåtts med en svensk fastighetskoncern samt att avtal har träffats med strategiskt viktiga varumärken inom andra branscher. Vidare har segmentet för transporttjänster sett en väsentligt ökad efterfrågan samt att segmentet gällande specialanpassade mjukvarufunktioner har varit större än förväntat. Denna trend går att fastställa även in på första kvartalet av 2024.

Bolaget påverkas av externa faktorer så som valutakurser och marknadssentiment. Då bolaget riktar sig mot delvis räntekänsliga marknader har man märkt av en viss återhållsamhet bland små och mellanstora kunder avseende mjukvaran. Samtidigt har dialog inletts med flertalet större aktörer som indikerat intresse för lösningen, vilket vi ser som ett fint bevis på att vår den expertis och de funktioner som teamet och mjukvaran besitter väl motsvarar det som bolagen efterfrågar.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-19 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 100 075	743 842	0
Resultat efter finansiella poster	-214 175	-541 755	0
Soliditet (%)	-77	-111	100

Omsättningen tar ett orderntligt kliv uppåt och ligger i linje med de mål som lades för verksamhetsåret. Det är resultatet av en väl utförd strategi där samtliga intäcksströmmar har bidragit till ökningen som totalt motsvarar en ökning på över 400% jämfört med föregående år. Det negativa resultatet går att härleda till två periodiseringsposter avseende förutbetalda intäkter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-541 755	-516 755
Balanseras i ny räkning		-541 755	541 755	0
Årets resultat			-214 175	-214 175
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-541 755</b>	<b>-214 175</b>	<b>-730 930</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-541 755
Årets resultat	-214 175
<b>Summa</b>	<b>-755 930</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-755 930
<b>Summa</b>	<b>-755 930</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 100 075	743 842
Övriga rörelseintäkter		12 408	886
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 112 483</b>	<b>744 728</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-2 082 177	-938 030
Personalkostnader	2	-1 223 551	-336 785
Övriga rörelsekostnader		-3 455	-2 796
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 309 183</b>	<b>-1 277 611</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-196 700</b>	<b>-532 883</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		757	122
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-18 232	-8 994
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 475</b>	<b>-8 872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-214 175</b>	<b>-541 755</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-214 175</b>	<b>-541 755</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-214 175</b>	<b>-541 755</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		821 405	48 623
Övriga fordringar		4 695	54 623
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>826 100</b>	<b>103 246</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		128 244	361 860
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>128 244</b>	<b>361 860</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>954 344</b>	<b>465 106</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>954 344</b>	<b>465 106</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-541 755	0
Årets resultat		-214 175	-541 755
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-755 930</b>	<b>-541 755</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-730 930</b>	<b>-516 755</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		210 000	0
Leverantörsskulder		63 373	2 918
Skulder till koncernföretag		899 391	899 391
Skatteskulder		4 506	2 593
Övriga skulder		397 490	57 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 514	19 686
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 685 274</b>	<b>981 861</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>954 344</b>	<b>465 106</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

3,0

## Not 3 - Räntekostnader och liknande resultatposter

2023-01-01  
- 2023-12-31

### Poster som avser skulder till koncernföretag

Räntekostnader

-17 988

**Summa**

**-17 988**

## Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Lajkly Holding AB, med organisationsnummer 559311-0744 och säte i Stockholm.

# Underskrifter

Årsredovisning för Vintly AB, 559318-1117  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Marcus Oscar Malmkvist  
Marcus Oscar Malmkvist  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-27

Anna Madeleine Barås  
Anna Madeleine Barås  
Ordförande  
2024-07-04

Karl Johan Fredrik Magnusson  
Karl Johan Fredrik Magnusson  
Styrelseledamot  
2024-07-28